关于 2017 年度河南工程学院青年骨干教师培养计划评审结果的公示

根据《河南工程学院青年骨干教师培养计划实施办法（试行）》（豫工院教〔2017〕58

号）、《关于做好河南工程学院 2017 年度青年骨干教师培养计划申报工作的通知》要求，经

各学院推荐，教务处进行资格审查及专家评审，朱双美、李松阳、石文英、田坤云、张珺、

朱明、张秋慧、魏巍 8 名青年教师拟作为 2017 年度青年骨干教师培养计划培养对象，现将

评审结果进行公示。

    自公布之日起 5 日内，对评审结果若有异议，可通过书面或口头形式向教务处教学工程

科反映。

联系人：曲春玲，联系电话：62509106，邮箱：gcxyjyk@163.com。

教务处

2017 年 6 月 27 日

mailto:gcxyjyk@163.com